ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v đăng ký các sản phẩm tham gia

Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) năm 2024

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Bình Định;

Thực hiện Công văn số 247/SNN-NTM ngày 13/01/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc đăng ký các sản phẩm tham gia Chương trình mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) năm 2024; UBND huyện Tuy Phước dự kiến/đăng ký

các sản phẩm tham gia Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2024,

cụ thể như sau:

- Sản phẩm đề nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP lần đầu: 16 sản

phẩm của 11 chủ thể.

- Sản phẩm sắp hết thời hạn đề nghị đánh giá, phân hạng lại sản phẩm OCOP:

02 sản phẩm: Gạo quê Phước Hưng của HTXNN Phước Hưng và Yến sào của

cơ sở Yến sào 5 Công.

- Sản phẩm đề nghị đánh giá, nâng hạng sản phẩm OCOP: 01 sản phẩm:

Yến sào của cơ sở Yến sào 5 Công (nâng hạng từ 3 sao lên 4 sao).

(Có Phụ lục đính kèm)

UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐPXDNTM tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện (đ/Xuân);

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

PHỤ LỤC

DANH SÁCH SẢN PHẨM ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH MỖI XÃ MỘT SẢN PHẨM (OCOP)

NĂM 2024, HUYỆN TUY PHƯỚC

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NN ngày       /    /2024 của UBND huyện Tuy Phước)

TT Sản phẩm

Dự kiến đánh giá,

phân hạng sản

phẩm OCOP năm

2024

 Tên sản phẩm Chủ thể sản xuất Địa chỉ, Số điện thoại 3 sao 4 sao 5 sao

I Sản phẩm đề nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP lần đầu

1 Nem chua
Hồ Sĩ Thương

Tư Cung, Phước Thắng

0365.012.359

x

2 Chả lụa x

3 Yến thô Công ty

TNHHTMDV

Trung Mơ

Ngọc Thạnh 2, Phước An

0397.727.678

x

4 Yến tinh x

5 Tổ yến chưng đường phèn x

6 Yến thô Như Văn
Lê Tường Văn

Quảng Nghiệp,Phước Hưng

0989.794.659

x

7 Yến tinh Như Văn x

8 Hoa Cúc giống Quốc Hưng Ngô Quốc Hưng
Biểu Chánh, Phước Hưng

0913.665.415

x

9 Đồ gỗ nội thất

Công ty TNHH

Thương mại và

Dịch vụ Thế Hoàn

Cảnh An 2, Phước Thành

0974.971.515

x

10 Đồ gỗ mỹ nghệ

Công ty

TNHHSXTM

Phan Gia

Bình An 1, Phước Thành

0902.447.177

x

11 Yến thô Cơ sở Yến Sào Hải

Yến
Huỳnh Mai, Phước Nghĩa

0918.397.549

x

12 Yến tinh x

13 Hoa cúc vàng trồng chậu HTX dịch vụ hoa – Bình Lâm, Phước Hòa x

3

 cây kiểng Bình

Lâm

0359.273.175

14
Yến tinh Cơ sở Hiền Kỳ Tùng Giản, Phước Hòa

0977.927.244

x

15 Chả ram Bình Định
Huỳnh Thị Mỹ

Châu

Phước Quang

0332.699.721
x

16 Cây bonsai Võ Văn Nhơn
Giang Bắc, Phước Hiệp

0906.577.189
x

Tổng cộng: 16  16

II Sản phẩm sắp hết thời hạn đề nghị đánh giá, phân hạng lại sản phẩm OCOP

1 Gạo quê Phước Hưng
HTX Nông nghiệp

Phước Hưng

Tân Hội, Phước Hưng

(0256) 362.0049
x

2 Yến sào 5 Công
Cơ sở Yến Sào 5

Công

Phụng Sơn, Phước Sơn

0935.142.089
 x

Tổng cộng: 02  01 01

III Sản phẩm đề nghị đánh giá, nâng hạng sản phẩm OCOP

Tổng cộng:

Tổng cộng (I + II + III) 18  17 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!